SỞ GD&ĐT HƯNG YÊN

TRƯỜNG THPT PHẠM NGŨ LÃO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO

(Về công tác tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2023-2024)

Trường THPT Phạm Ngũ Lão thông báo về công tác tuyển sinh vào lớp 10

năm học 2023-2024 như sau:

1) Điểm chuẩn nguyện vọng 1 (NV1) là: 15,9 điểm; Số thí sinh đỗ NV1 là:

334; Chỉ tiêu được giao là: 350; Số chỉ tiêu còn thiếu, xét nguyện vọng 2 là: 14.

 2) Lịch nhận giấy nhập học:

Học sinh đỗ NV1 nhận giấy báo nhập học như sau:

- Học sinh thuộc các trường THCS thuộc vùng tuyển sinh cũ, bao gồm các

Trường THCS: Tân Phúc, Quang Vinh, Đào Dương, Bãi Sậy, Bắc Sơn, Phù Ủng:

Nhận giấy báo nhập học tại các Trường THCS nơi đăng ký dự thi. Thời gian nhận

bắt đầu từ: 21/6/2023.

- Học sinh các Trường THCS khác trong tỉnh: Nhận giấy báo nhập học tại

Văn phòng nhà trường. Thời gian nhận bắt đầu từ: 14h00, chiều 20/6/2023 đến

17h00,ngày 21/6/2023.

3) Lịch họp phụ huynh học sinh lớp 10 và lịch nhập học đã ghi trong giấy báo

nhập  học; cụ thể:

- Họp PHHS lớp 10 năm học 2023-2024: Từ 7h30, chủ nhật, ngày 02/7/2023;

Địa điểm: Nhà tập mái che của Trường THPT Phạm Ngũ Lão;  Địa chỉ: xã Tân

Phúc, huyện Ân Thi, tỉnh Hưng Yên.

- Nhập học trong 2 ngày 03 và 04/7/2023 tại Văn phòng nhà trường.

Trường THPT Phạm Ngũ Lão trân trọng thông báo./.

  HIỆU TRƯỞNG

Lê Xuân Hoạch

		2023-06-20T06:54:08+0700

		2023-06-20T08:11:24+0700